UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

VÀ XÃ HỘI

Số:           /QĐ-LĐTBXH       Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đoàn tỉnh Ninh Bình tham dự Hội thi thiết bị đào tạo

tự làm toàn quốc năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 02/02/2016 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Lao động TBXH tỉnh Ninh Bình; Quyết định số

19/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Ninh Bình quy định cơ cấu

tổ chức của Sở Lao động TBXH tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Công văn số 1955/TCGDNN-HTTB ngày 19/9/2022 của Ban tổ

chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc lần thứ VII năm 2022 về việc tổ

chức Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn quốc lần thứ VII năm 2022 từ ngày

06/10/2022 đến ngày 14/10/2022 tại tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ kết quả Hội thi thiết bị đào tạo tự làm tỉnh Ninh Bình năm 2022,

văn bản đăng ký của các trường có thiết bị dự thi và xét đề nghị của Trưởng

phòng Lao động -Việc làm - Giáo dục nghề nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tỉnh Ninh Bình tham dự Hội thi thiết bị đào tạo

tự làm toàn quốc năm 2022 gồm 43 thành viên (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn tỉnh Ninh Bình tham dự Hội thi thiết bị đào tạo tự làm toàn

quốc năm 2022 có nhiệm vụ: Chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cho Đoàn

dự thi; Tổ chức cho Đoàn dự thi đạt kết quả tốt, đảm bảo an toàn và tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Lao động Viêc làm - Giáo

dục nghề nghiệp, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như điều 4;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT-LĐVL.

Lâm Xuân Phƣơng

DANH SÁCH

Đoàn tỉnh Ninh Bình tham dự Hội thi thiết bị đào tạo

tự làm toàn quốc năm 2022

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-LĐTBXH, ngày      tháng       năm 2022

 của Sở Lao động TB&XH tỉnh Ninh Bình)

TT Họ và tên Chức vụ , đơn vị công tác
Chức danh

trong đoàn

1.  Nguyễn Hữu Tuyến Phó Giám đốc, Sở Lao động TBXH
Trưởng

Đoàn

2.  Dương Văn Cường Hiệu trưởng, Trường CĐ Cơ giới Ninh Bình
Phó Trưởng

Đoàn

3.  Phạm Duy Bảy Hiệu trưởng - Trường CĐ nghề LiLaMa 1
Phó Trưởng

Đoàn

4.  Lê Đức Mạnh
Trưởng phòng Lao động- Việc làm -  Giáo dục

nghề nghiệp, Sở Lao động TBXH
Thành viên

5.  Vũ Đức Dương
Phó Trưởng phòng Lao động -Việc làm -  Giáo

dục nghề nghiệp, Sở Lao động TBXH
Thành viên

6.  Nông Thị Liễu
Chuyên viên Phòng Lao động - Việc làm -  Giáo

dục nghề nghiệp, Sở Lao động TBXH
Thành viên

7.  Nguyễn  Ngọc Giang TP Đào tạo - Trường CĐ Cơ giới Ninh Bình Thành viên

8.  Bùi Thị Thủy
Phó trưởng khoa Điện - Điện Lạnh Trường Cao

đẳng Cơ giới Ninh Bình
Thành viên

9.  Tống Thanh Bình
Giáo viên khoa Điện - Điện Lạnh Trường Cao

đẳng Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

10.  Đỗ Thị Nhung
Giáo viên khoa Điện - Điện Lạnh Trường Cao

đẳng Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

11.  Đinh Trung Kiên
Giáo viên - Phòng tổ chức hành chính Trường

Cao đẳng Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

12.  Lê Hùng Cường
Giáo viên - Phòng tổ chức hành chính Trường

Cao đẳng Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

13.  Tống Văn Hiệp
Giáo viên khoa Điện - Điện Lạnh, Trường Cao

đẳng Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

14.  Trường Đình Điệp
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

15.  Trần Mạnh Hùng
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

16.  Nguyễn Văn Thắng
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

17.  Dương Văn Tuấn
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

18.  Đinh Thị Như Quỳnh
Phòng Tài chính Kế toán Trường Cao đẳng Cơ

giới Ninh Bình

Thành viên

19.  Nguyễn Xuân Nam
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

20.  Nguyễn Lương Bằng
Giáo viên - Trung tâm đào tạo lái xe Trường Cao

đẳng Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

21.  Đỗ Ngọc Phương
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

22.  Nguyễn Văn Hải
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

23.  Trần Minh Thắng
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

24.  Lê Văn Tài
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

25.  Thái Khắc Lưu
Giáo viên - Phòng quản trị xe máy Trường Cao

đẳng Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

26.  Vũ Văn Chiêu
Giáo viên khoa Công nghệ ô tô Trường Cao đẳng

Cơ giới Ninh Bình

Thành viên

27.  Nguyễn Ngọc Thụy Giáo viên Trường CĐ Cơ giới Ninh Bình Thành viên

28.  Đoàn Hồng Quân Giáo viên Trường CĐ Cơ giới Ninh Bình Thành viên

29.  Đào Đình Chung TP.KHĐT, Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

30.  Nguyễn Hồng Thắng Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

31.  Phạm  Ngọc Thạch Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

32.  Trần Mạnh Hà Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

33.  Nguyễn Phương Tùng Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

34.  Cao Thế Bình Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

35.  Lê Văn Phi Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

36.  Phạm  Ngọc Hạnh Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

37.  Trần Quang Giáp Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

38.  Vũ Tiến Đạt Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

39.  Trương Văn Dũng Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

40.  Đinh Văn Cường Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

41.  Nguyễn Quang Tấn Giáo viên Trường Cao đẳng nghề LiLaMa 1 Thành viên

42.  Vũ Xuân Thủy Giáo viên Trường CĐ Cơ điện XD Việt Xô Thành viên

43.  Vũ Văn Dũng Giáo viên Trường CĐ Cơ điện XD Việt Xô Thành viên

Ghi chú: Ngoài các thành viên nêu trên. Các trường chủ động bố trí cán bộ, giáo viên,

chuyên gia các phòng khoa chuyên môn tham gia học tập kinh nghiệm tại Hội thi thiết

bị đào tạo tự làm toàn quốc năm 2022.

		2022-10-03T13:24:57+0700

		2022-10-03T16:24:13+0700

		2022-10-03T16:49:25+0700

		2022-10-03T16:49:25+0700

		2022-10-03T16:49:25+0700